Nájomné za predmet nájmu je stanovené podľa uznesenia Mestského zastupiteľstva hlavného 

mesta SR Bratislavy č. …./2014 zo dňa …….2014 vo výške : 16,00 Eur za 1 m2 ročne.              

2. Ročné nájomné za predmet nájmu vo výmere 3073 m2 predstavuje sumu 49 168,00 Eur         
(slovom štyridsaťdeväťtisícstošesťdesiatosem eur), ktoré sa nájomca zaväzuje uhrádzať počnúc 
dňom účinnosti tejto zmluvy v pravidelných štvrťročných splátkach vždy do 15. dňa prvého 
mesiaca príslušného kalendárneho štvrťroka vo výške  12 292,00 Eur, na účet prenajímateľa  
Číslo účtu (IBAN):

[...]

prenajímateľ má právo požadovať od nájomcu zmluvnú pokutu vo výške 70,00 Eur za každý deň 
omeškania. Nájomca sa súčasne zmluvnú pokutu podľa predchádzajúcej vety zaväzuje zaplatiť na 
základe prenajímateľom zaslanej faktúry. 

3. Predbežnú odplatu za vecné bremeno vo výške 10 574,00 Eur (slovom desaťtisícpäťsto-

sedemdesiatštyri eur ) sa nájomca zaväzuje uhradiť prenajímateľovi do 15 dní od nadobudnutia 
účinnosti tejto zmluvy na účet prenajímateľa: Číslo účtu (IBAN): SK2875000000000025828453, 
BIC (SWIFT): CEKOSKBX, variabilný symbol VS 8830...14 v ČSOB a.s. 

4. Zmluvné strany sa zaväzujú medzi sebou uhradiť prípadný zistený rozdiel medzi konečnou výškou